АДМИНИСТРАЦИЯ МУlПЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(/5";__bJ._~__ 2.024 год
с. Юкаменское

Х!! ---

О внесении изменений в Регламент организации
деятельности Административной
комиссии муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики», принято го решением Совета депутатов
11.11.2021 NQ33, Федеральным законом от 06.10.2003 NQ131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом УР от
17.09.2007 NQ53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Адми-
нистрация муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Уд-
муртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент организации деятельности Административной комиссии
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской
Республики», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» от
09.02.2022 NQ93 следующие изменения:

1.1. раздела 16 изложить в новой редакции:
«16. КОНТРОЛЬ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРЕБОВАНИЙ РЕГЛАМЕНТА АД-

МИНИСТРАТИВНЫМИ КОМИССИЯМИ

16.1. Текущий контроль за соблюдением Административной комиссией
требований Регламента, осуществляется председателем административной комиссии.».

2. Настоящее постановление распространяется на право отношения возникшие с 01
ноября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя главы Администрации района Балтачеву А.ш.

Глава
муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» '/ /' к.Н.Бельтюков

CJ